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Vanhempainyhdistykseltä on pyydetty palautetta liittyen Tiilikankaan oppilaiden 
sopeutumiseen ja koulutyön käynnistymiseen. Muutos johtui kunnanhallituksen 1/25 
tekemästä päätöksestä.  

Salkki ry teki edellisen toimintavuotensa aikana, eli keväällä 2025 kantelun 
oikeusasiamiehelle Hollolan kunnan päättäjien ja viranhaltijoiden toiminnasta liittyen 
Tiilikankaan koulun oppilaiden sijoittamiseen Salpakankaan kouluun ja siitä johtuviin 
Salpakankaan koulun oppilaisiin kohdistuviin kohtuuttomiin muutoksiin. Aiempi 
johtokuntamme yritti myös sähköpostitse tavoittaa rehtoreita esittäen vakavan 
huolensa tilanteesta ja pyytäen vanhemmille lisäinfoa. Viestiin ei ole saatu vastausta ja 
vanhempien saama informaatio perustui siirrettäviksi päätettyjen oppilaiden saamiin 
oppilaaksioton päätöksiin sekä opettajien omille luokilleen lähettämiin viesteihin. 
Päätökset siitä, kenet lapset siirretään ja kenet ei, olivat täysin läpinäkymättömiä eikä 
lasten mielipidettä (esimerkiksi kaveritoiveita) kuultu päätöksiä tehdessä. Lisäksi kaikki 
nekin lapset, joita ei siirretty, joutuivat odottamaan tietoa tulevasta luokastaan 
lukuvuoden viimeiselle kouluviikolle asti eikä tuossa vaiheessa myöskään voitu 
varmaksi kertoa sitä, kuka luokkaa syksyllä opettaa.  

Näemme, että päätöksenteon prosessi sekä päätösten toimeenpano rikkoivat kuntalain 
lisäksi myös lapsen oikeuksien sopimusta, jonka mukaan lapsella on oikeus sanoa 
mielipiteensä asioista, jotka koskevat häntä itseään. Aikuisten täytyy selvittää lasten 
mielipide ennen kuin he tekevät lapsia koskevia päätöksiä. Lapsen mielipide tulee ottaa 
huomioon päätöksissä hänen ikänsä ja kehitystasonsa mukaisesti. Aikuisten täytyy 
perustella päätökset lapselle niin, että hän ymmärtää ne. 

Vanhempainyhdistyksenä esitämme vahvan kehoituksen osallistaa päätöksen 
seurauksien kartoittamisessa kuntalain mukaisesti niitä lapsia ja vanhempia, joita 
muutos kosketti. Käytännössä tämä tarkoittaa kaikkia Salpakankaan ja Heinsuon 
koulun oppilaita vanhempineen.  

Osana osallistamista kehoitamme hyödyntämään laajaa, kaikki asianomaiset 
tavoittavaa kyselyä. Vanhempainyhdistys toteuttaa kyselyn yhteistyössä Heinsuon 
koulun vanhempaintoimikunnan kanssa.  

 



Asiaan yleisesti liittyviä kommentteja, joita tähän mennessä saatu: 

• Tarvittavat välineet eivät olleet kaikilla valmiina koulun alkaessa. Jollakin luokalla 
pulpetit saapuneet syysloman aikaan. 

• Huoli kuljetusoppilaista ja heidän tarpeistaan. Epäselvyyttä mihin/kehen ottaa 
yhteyttä esimerkiksi muutostilanteissa. Opettajilla ei riittävästi tietoa 
kuljetuksista.  

Kyyditysten aikana tapahtuva kiusaaminen/nimittely. Asiaan ei ole puututtu tarvittavalla 
tavalla. 

• Alkuluokkien vähäinen ulkoilun määrä. Kaikilla pitäisi olla samat oikeudet 
ulkoiluun - määrä ei voi olla opettajakohtainen siten, että osa opettajista on 
valmiita ulkoilemaan “ylimääräisiä” välitunteja. 

• Eteistiloissa heitelty/piiloteltu kenkiä. Asioihin ei ole puututtu riittävällä tavalla. 
Eteistiloissa ahdasta - varusteet helposti hukassa.  

• Haasteet saada uusia kavereita ja sopeutuminen isoon lapsimäärään. Osa 
aikuisista ja lapsista jää vieraiksi. 

• Häiriöt koulumatkalla lisääntyneet. Koulu ei ole puuttunut koulumatkalla 
tapahtuneeseen erittäin vakavaan tilanteeseen tarvittavalla tavalla.   

• Pienempien ja vanhempien koululaisten samanaikainen tilojen käyttö (ruokala ja 
piha) aiheuttaa jännitystä pienemmille oppilaille.  

• Myöhemmin kouluun tuleville (klo 10) ei riitä lukittavia pyöräpaikkoja. 
Pyörävarkausilmoituksia näkynyt, joissa pyörä on varastettu Salpakankaan 
koulun pihasta.  
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